DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PERFIL SOCIODEMOGRÁFICO
E CLÍNICO DE IDOSOS EM TRATAMENTO HEMODIALÍTICO de autoria de ANA
CAROLINA COSTA CARINO, RENATA MARINHO FERNANDES, JOSÉ RENATO
PAULINO DE SALES, CAMILA SAYONARA TAVARES GOMES, foi publicado nos Anais VI
CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/53527

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/53527